Тарский филиал
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Омский государственный аграрный университет имени П. А. Столыпина»

Тарский филиал ФГБОУ ВО Омский ГАУ

Приказ

19 августа 2025 г. № 41/ОД

Об утверждении списка кураторов и классных руководителей
академических групп

Согласно Положению «О кураторе академической группы ФГБОУ ВО
Омский ГАУ», принятому на заседании комиссии по воспитательной работе,
социальным вопросам, взаимодействию со студенческими организациями и
другими объединениями университета при Ученом совете университета
(протокол № 10 от 14.07.2016), на основании распоряжений декана факультета
высшего образования и заведующего отделением СПО «О назначении
кураторов и старост академических групп» на 2025/26 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кураторов академических групп факультета высшего
образования на 2025/26 учебный год в следующем составе:

№
п/п ФИО куратора Должность

№
группы

Направление подготовки 35.03.04 Агрономия

1 Кудрявцева Наталья
Николаевна

Ассистент 12

2 Соколова Евгения
Валерьевна

Доцент 22

3 Копытова Оксана
Александровна

Библиограф 32

Направление подготовки 35.03.06 Агроинженерия

4 Коростелев Денис
Николаевич

Старший преподаватель 11

5 Паршукова Светлана
Сергеевна

Старший преподаватель 21

6 Ерошевич Елена Специалист по учебно-мотодической 31

Владимировна работе
Направление подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры

7 Елисеева Наталья
Сергеевна

Доцент 13

Направление подготовки 38.03.01 Экономика

8 Балабина Надежда
Анатольевна

Специалист по учебно-методической
работе 11

9 Захарова Татьяна
Ивановна

Доцент 21

2. Утвердить список классных руководителей академических групп по ППССЗ
отделения СПО на 2025/26 учебный год в следующем составе:
№
п/п ФИО куратора Должность

№
труп
пы

Специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной
техники и оборудования

1 Ижгурова Наталья
Николаевна Преподаватель отделения СПО 15

2 Паршукова Светлана
Сергеевна Преподаватель отделения СПО 25

Специальность 35.02.08 Электротехнические системы в
агропромышленном комплексе (АПК)

3 Пожидаев Виктор
Александрович Преподаватель отделения СПО 13

4 Отлякова Антонина
Викторовна Преподаватель отделения СПО 23

5 Словцова Людмила
Павловна Преподаватель отделения СПО 24

6 Ижгурова Наталья
Николаевна Преподаватель отделения СПО 33

7 Пожидаев Виктор
Александрович Преподаватель отделения СПО 34

Специальность 35.02.08 Электрификация и автоматизация сельского
хозяйства

8 Филиппова Ирина
Владимировна Преподаватель отделения СПО 43

9 Филиппова Ирина
Владимировна Преподаватель отделения СПО 44

Специальность 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
автотранспортных средств

10 Г ринева Людмила
Петровна Преподаватель отделения СПО 11

11 Просвиряков Андрей
Павлович Преподаватель отделения СПО 21

12 Кучеренко Ольга
Александровна Преподаватель отделения СПО 31

13 Инталева Татьяна
Юрьевна Преподаватель отделения СПО 41

Специальность 21.02.19 Землеустройство

14 Михалевская Ирина
Владимировна Преподаватель отделения СПО 16

15 Инталева Татьяна
Юрьевна Преподаватель отделения СПО 17

16 Г ринева Людмила
Петровна Преподаватель отделения СПО 27

17 Михалевская Ирина
Владимировна Преподаватель отделения СПО 37

И.о. директора И.А. Титова